
M^hiH

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 19/2018, č. objednatele 2018/0523/OIN uzavřené dne 01.08,2018,

v souvislosti s provedením díla;

.Zastávka MHD Kollárova'

Objednatel:
Sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
00291471 
CZ00291471
27-1543078319/0800, Česká spořitelna a.s. expozitura Uherské Hradiště

ve věcech technických: Ing. Zdeněk Bača, odbor investic, tel. 572 525 271, 605 203 071, 
mobil; 728 932 089, e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ;
bankovní spojení:
Č.Ú.;

bankovní spojení č.2; 
Č.Ú.:
zastoupený: 
ve věcech technických:

SVS - CORRECT, spol. s r.o.
Bílovice 513, 687 12
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29343
255 13 141
CZ255 13 141
ČSOB a.s., pobočka Zlín
257830886/0300
Peněžní dům s.d., Uherské Hradiště 
1050000484/2200
Milan Vyorálek, jednatel společnosti
Lukáš Horák - stavbyvedoucí
mobil; 777 234 082, e-mail: horakl@seznam.cz

(dále jen zhotovitel)

2.

Článek I.
Prohlášení stran

Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 01.08.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 
zhotovitele 19/2018, č. objednatele 2018/0523/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
provedení díla „Zastávka MHD Kollárova"
V souladu s článkem XIII. Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento 
dodatek ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.



článek II.
Předmět
dodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o práce v projektové dokumentací 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Jedná se o vícepráce a 
méněpráce dodatečné vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako Příloha č. 1.

1. Mění se článek IV. „Cena díla“, bod 1 následovně:

Cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

Cena víceprací a méněprací bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

821 272,- Kč 
172 467,- Kč 
993 739,- Kč

- 15 685,- Kč 
3 294,- Kč

- 18 979,- Kč

Celkem vč. víceprací a měněprací bez DPH 805 587,- Kč 
DPH 21% 169 173,-Kč
Celkem vč. DPH 974 760,- Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III. 
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích; O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016, ze dne 11.10.2016.

Přílohy dodatku;

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Uherském Hradišti dne V Bílovicích dne

Za zhotovitele

Milán Vyorálek 
jed/iatel společnosti



Zakázka; Zastávka MHD Kollárova

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: 
Klasifikace:
Fáze zakázky: 
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Zastávka MHD Kollárova

Založená nabídka

Verze zakázky: 
Komentář verze:

Nabídka

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% - 15 685 - 3 294 - 18 979

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH:

- 15 685CZK
- 18 979CZK

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 8



Zakázka: Zastávka MHD Kollárova

Rekapitulace objektů

Popis

ISO 03: Vícepráce

;SO 04: Méněpráce

Cena DPH Cena s DPH

18 666 3 920 22 586

- 34 351 - 7 214 - 41 564

- 15 685|r - 3 29^ 1 - 18 979]

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 8



Zakázka; Zastávka MHD Kollárova

Objekt: SO 03: Vícepráce

Číslo objektu: 

Zakázka: Zastávka MHD Kollárova

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 18 666 3 920 22 586

Celkem bez DPH: 18 666 CZK 
Celkem s DPH: 22 586 CZK

ww\A^. euroC ALC. cz Strana 3 ze 8

/n



Zakázka; Zastávka MHD Kollárova

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis Cena DPH Cena s DPH

so 03: Vícepráce 18 666 3 920 22 586

001: Zemní práce 944 198 1 142

_
005: Komunikace 17 722 3 722 21 444

[ 18 666| 1 3 920 22 586

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 8



Zakázka: Zastávka MHD Kollárova

Z?

Rozpočet

Poř. ^ ildent. Kód

'100 SP 113106121

596211111

iPopis MJ J Výměra Jedn. cena Cena
■ H

A_00: Základní rozpočet 18 666

SO 03; Vícepráce 18 666

001: Zemní práce 944

Rozebráni dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

m2
J

16,000 59,00 944

005: Komunikace 17 722

kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2

m2 11 Í6,000 247,00 ■3952

Dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní m2 ;
i

16,000
245,00^

3 920

[D+M osvětlení zastávky
i1!

soubor;

. i.

liooo
9 850,00^'

i

9'850

18 666]

www.euroCALC.cz Strana 5 ze 8



Zakázka: Zastávka MHD Kollárova

Objekt: SO 04: Méněpráce

Číslo objektu:

Zakázka: Zastávka MHD Kollárova

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% - 34 351 - 7 214 - 41 564

Celkem bez DPH: - 34 351 CZK 
Celkem s DPH: - 41 564 CZK

wviW.euroCALC.cz Strana 6 ze 8



Zakázka: Zastávka MHD Kollárova

Rekapitulace - oddíly objektu

www.euroCALC.cz Strana 7 ze 8

/?



Zakázka: Zastávka MHD Kollárova

Rozpočet


